
Id: HDBXL-MPQPV-TGPIM-QPPUZ-UWWNF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/926/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie statutu Pogotowia Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675 ), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1), art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1706, z 2010 r. Nr 96 poz. 
620, Nr 108 poz. 685 ), art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175 
poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz1706, Nr 221 poz.1738, z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 
poz. 527, Nr 125 poz. 842) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Pogotowia Opiekuńczego w Piotrkowie Trybunalskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LIII/897/06 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Pogotowiu Opiekuńczemu w Piotrkowie Trybunalskim zmienionej uchwałą Nr XXXVII/651/09 z dnia 26 maja 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 1,5 otrzymują brzmienie: 

„1.1. Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz.1362 ze zm.). 

5. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.).” 

2) w §3 dodaje się ust. 7, w brzmieniu: 

„3.7. W Pogotowiu mogą funkcjonować grupy usamodzielnienia”. 

3) §4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do Pogotowia przyjmowane są dzieci na zasadach wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007r. w sprawie placówek opiekuńczo- wychowawczych (Dz. 
U. Nr 201, poz.1455).” 

4) w §7 dodaje się ust. 3-7 w brzmieniu: 

„7.3. Pogotowiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor, którego zatrudnia i zwalnia Prezydent 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

4. Dyrektor wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Pogotowiu. 

5. Dyrektor Pogotowia wydaje zarządzenia wewnętrzne, polecenia służbowe i wprowadza regulaminy 
dotyczące funkcjonowania Pogotowia. 

6. Dyrektor Pogotowia zapewnia funkcjonowanie adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej. 

7. Dyrektor ustala wewnętrzną organizację i system kontroli wewnętrznej Pogotowia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 



Id: HDBXL-MPQPV-TGPIM-QPPUZ-UWWNF. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak


